
Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 145 del 16-10-2023  - Comune di 
Montebelluna

ORIGINALE

COMUNE DI MONTEBELLUNA
PROVINCIA DI TREVISO

SETTORE 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO
1 SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 814
del 16-10-2023

Reg. Settore 145

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.2 
POSTI DI OPERATORE ESPERTO, SERVIZI MANUTENTIVI, AREA 
OPERATORI ESPERTI, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. 
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CANDIDATI 
ESCLUSI



N. 814

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 145 del 16-10-2023  - Comune di 
Montebelluna

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°
SERVIZIO RISORSE UMANE

VISTA la deliberazione di G.C. n. 183 del 28/11/2022 di “Approvazione Piano del fabbisogno del 
personale per il triennio 2023 - 2025” e successivo aggiornamento con deliberazione di Giunta 
Comunale n.114 del 26/06/2023;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 658 del 30/08/2023 con la quale è stata avviata la 
procedura concorsuale per la copertura di n. 2 posti di operatore esperto servizi manutentivi, area 
operatori esperti, a tempo pieno ed indeterminato;

VISTO il bando di concorso prot. n.43775 del 31/08/2023;

VISTO:
a) che al bando di concorso è stata data la massima divulgazione con le modalità indicate nella citata 

determinazione dirigenziale n.658 del 30/08/2023;
b) che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso in parola n. 23 concorrenti; 

DATO ATTO che, come previsto espressamente nel bando di concorso di cui sopra,:
-  il mancato possesso, anche di uno solo, dei requisiti di ammissione comporta la non ammissione 

alla procedura concorsuale;
- la mancata allegazione della ricevuta del versamento della tassa di concorso alla domanda di 

partecipazione comporta l’inammissibilità della stessa; 

VISTO
- l’art.11 Regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive e per l’accesso agli 

impieghi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.37 del 14/03/2023;
- il D.P.R. n. 487/1994, come modificato dal D.P.R. 16 giugno 2023 n. 82 “Regolamento recante 

norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” ha previsto, 
tra l’altro , l’utilizzo quale modalità esclusiva per la pubblicazione dei bandi concorsuali del 
portale InPA - PIATTAFORMA UNICA DI RECLUTAMENTO (https://www.inpa.gov.it/);

VERIFICATO che le domande di partecipazione alla selezione rispettano i requisiti di cui sopra 
eccetto quelle presentate dai candidati identificati con il codice 
- 547ZFRPHYF, 9DUTBPWE8N in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui al punto 

b) del paragrafo “Requisiti di ammissione” del bando di concorso di cui sopra;
- ECTR1ZWVMC in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui al punto c) del 

paragrafo “Requisiti di ammissione” del bando di concorso di cui sopra;
- Z1W93KYF7X in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui al punto l) del paragrafo 

“Requisiti di ammissione” del bando di concorso di cui sopra;
- QBSWTGAMTA,WAGXEDWYPW, Z2S1T1M2ZV, K8HMDF6A1D in quanto non allegate le 

rispettive ricevute di versamento della tassa del concorso richieste a pena di inammissibilità della 
domanda;

RITENUTO:
- di ammettere al concorso i seguenti n. 15 candidati:

N.
CODICECODICE IDENTIFICATIVO DATA E ORA

 INVIO CANDIDATURA

https://www.inpa.gov.it/


N. 814

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 145 del 16-10-2023  - Comune di 
Montebelluna

1 XW5Z2QSXU6 01/10/2023 13:28
2 4SUWVUG6NE 01/10/2023 15:44
3 T25W46QW7X 02/10/2023 22:56
4 Q7PEKRPVN6 02/10/2023 23:29
5 UQ9S3YWW61 03/10/2023 11:43
6 G3UH34225B 03/10/2023 22:59
7 18MFU18B69 04/10/2023 04:52
8 UCPN5HH43Q 04/10/2023 17:17
9 EF2BAHNHBK 13/09/2023 10:29

10 VYFQ2TYYRA 15/09/2023 23:32
11 64WE5Y4REG 19/09/2023 13:47
12 AT8AFXAW3N 22/09/2023 09:33
13 V9VMBR4786 22/09/2023 20:00
14 SD7KQQ921P 26/09/2023 08:12

15 UQF2H3K9CB 28/09/2023 18:10

- di escludere dalla selezione di cui trattasi i candidati identificati con i codici 547ZFRPHYF, 
9DUTBPWE8N, ECTR1ZWVMC, Z1W93KYF7X, QBSWTGAMTA,WAGXEDWYPW, 
Z2S1T1M2ZV, K8HMDF6A1D per i motivi sopra riportati;

VISTO il vigente Regolamento di disciplina per il reclutamento agli impieghi, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 14/03/2022; 

RICHIAMATI:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n.70 del 28/12/2022, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 ed allegati con contestuale 
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2023/2025;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 06/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025;

- il decreto n. 43 del 30/12/2022, con cui il Sindaco ha conferito l’incarico delle funzioni 
dirigenziali del Settore 1° - Servizi Generali di Staff e Servizi al Cittadino, al sottoscritto 
Segretario Generale; 

VISTO l’art. 147 bis del d.Lgs. n. 267/2000 in ordine ai pareri di regolarità tecnica e di regolarità 
contabile;

VERIFICATO che non sussiste l’obbligo di astensione per la sottoscritta nel caso di specie e, 
dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, ai sensi dell’art.6 
bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del 
D.Lgs 50/2016;

D E T E R M I N A

1) di RICHIAMARE E APPROVARE quanto esposto in premessa quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto;



N. 814

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 145 del 16-10-2023  - Comune di 
Montebelluna

2) di DICHIARARE, all’esito delle verifiche di cui in premessa, ammessi al concorso pubblico per 
esami per la copertura di n. 2 posti di operatore esperto servizi manutentivi, area operatori esperti 
a tempo pieno ed indeterminato i seguenti 15 candidati identificati tramite codice:

N.
CODICECODICE IDENTIFICATIVO DATA E ORA

 INVIO CANDIDATURA
1 XW5Z2QSXU6 01/10/2023 13:28
2 4SUWVUG6NE 01/10/2023 15:44
3 T25W46QW7X 02/10/2023 22:56
4 Q7PEKRPVN6 02/10/2023 23:29
5 UQ9S3YWW61 03/10/2023 11:43
6 G3UH34225B 03/10/2023 22:59
7 18MFU18B69 04/10/2023 04:52
8 UCPN5HH43Q 04/10/2023 17:17
9 EF2BAHNHBK 13/09/2023 10:29

10 VYFQ2TYYRA 15/09/2023 23:32
11 64WE5Y4REG 19/09/2023 13:47
12 AT8AFXAW3N 22/09/2023 09:33
13 V9VMBR4786 22/09/2023 20:00
14 SD7KQQ921P 26/09/2023 08:12

15 UQF2H3K9CB 28/09/2023 18:10

3) di ESCLUDERE dalla selezione di cui trattasi i candidati identificati coi codici:
o 547ZFRPHYF, 9DUTBPWE8N in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui 

al punto b) del paragrafo “Requisiti di ammissione”;
o  ECTR1ZWVMC in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui al punto c) del 

paragrafo “Requisiti di ammissione” del bando di concorso di cui sopra;
o Z1W93KYF7X in quanto non rispettato il requisito di ammissione di cui al punto l) del 

paragrafo “Requisiti di ammissione” del bando di concorso di cui sopra;
o QBSWTGAMTA,WAGXEDWYPW, Z2S1T1M2ZV,K8HMDF6A1D in quanto non 

allegate le rispettive ricevute di versamento della tassa del concorso richieste a pena di 
inammissibilità della domanda;

4) di TRASMETTERE il presente atto alla Commissione Giudicatrice del concorso in parola;

5) di DARE ATTO che non sussiste l’obbligo di astensione per la sottoscritta nel caso di specie e, 
dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, ai sensi 
dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi 
dell’art. 42 del d.Lgs 50/2016.

Il DIRIGENTE

Bagliolid Stella
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


